证券代码：605366      证券简称：宏柏新材    公告编号：2024-029

江西宏柏新材料股份有限公司

2023 年年度主要经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

江西宏柏新材料股份有限公司(以下简称“公司”) 根据上海证券交易所

《上市公司行业信息披露指引第十三号——化工（2022 年修订）》有关规定，

现将 2023 年年度主要经营数据披露如下：

一、主要产品的产量、销量及收入实现情况

主要产品 产量（吨） 销量（吨） 营业收入（万元）

含硫硅烷偶联剂  27,281.97   27,598.39   53,039.19

气相白炭黑  8,201.06   8,130.66   12,113.82

合计  35,483.03   35,729.05   65,153.01

注：含硫硅烷偶联剂包含产品 HP-669、HP-1589、HP669C。

二、主要产品和原材料的价格变动情况

（一）主要产品价格变动情况（不含税）

主要产

品名称

2023 年年度平均销售

单价（元/吨）

2022年年度平均销

售单价（元/吨）
变动比例

含硫硅烷偶联剂  19,218.22  30,728.43 -37.46%

气相白炭黑  14,898.95  22,537.70 -33.89%

注：含硫硅烷偶联剂包含产品 HP-669、HP-1589、HP669C。

（二）主要原材料价格变动情况（不含税）

主要原料名称
2023 年年度平均

采购单价（元/吨）

2022年年度平均采

购单价（元/吨）
变动比例

电煤  949.73  1,049.77 -9.53%

硅块  13,459.57  17,014.89 -20.90%

氯丙烯  5,656.55  10,826.51 -47.75%

无水乙醇  6,869.28  7,168.05 -4.17%

碳黑  7,740.15  8,385.93 -7.70%

三、报告期内无其他对公司生产经营具有重大影响的事项

本公告之经营数据已经审计，以上数据源自公司报告期内财务数据，为投资

者及时了解公司生产经营概况之用，公司董事会提醒投资者审慎使用该等数据。

特此公告。

江西宏柏新材料股份有限公司董事会

2024 年 4 月 30 日